
PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERól
Rua da Concepção. n9 100/2g andar . Cena
Rio de Janeiro - Brasil . CEP 24.020-082

PORTARIA N' 040/SMF/19

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas

atribuiçõeslegais,

RESOLVE:3

DESIGNAR, GUSTAVO TAPARES MONTEIRO ALVARENGA para

responder pelo expediente do Departamento de Lançamento e Fiscalização, da

Secretaria Municipa[ de Fazenda, no período de 25/1 ] a 04/12 do corrente ano.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

GIOVANNAGUIOTTITESTAVICTER
Secretária Municipal de Fazenda


